
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ города Ульяновска «Гимназия №34» 

 

 

ПРИКАЗ  

«03» июля 2023 г. №898                                                                                                                  

 

О зачислении в 10-й класс корпус №1 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, положением о профильном 

обучении и индивидуальном отборе в МБОУ «Гимназия №34», поданными заявлениями о 

приеме в 10-й класс 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МБОУ «Гимназия №34» с 1 сентября 2023 года на обучение по основной 

образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по очной форме 

обучения обучающихся в количестве 27 человек под следующими регистрационными 

номерами (см.Приложение). 

2. Классному руководителю 10 класса Шабуновой Н.Е. личные дела обучающихся, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа: 

 сформировать – для принятых на обучение в МБОУ «Гимназия №34» впервые; 

 продолжить вести – для завершивших обучение в МБОУ «Гимназия №34» в 9-м 

классе в 2022/23 учебном году. 

3. Заместителям директора Свиязовой Н.В. и Ширшовой Л.А.: 

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа в срок до 05.07.2023, 

 разместить на сайте информацию. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

       Директор гимназии                                                                             Л.П.Токмакова 

 

С приказом ознакомлены: 

 



Приложение 

к приказу от 03.07.2023г. №898 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Шифр выпускника, 

присвоенный при 

индивидуальном 

отборе 

Регистрационный номер Внешний идентификатор 

 

1 ПК23-Т10-15 73401/СЗ/230625288 2837748143 

2 ПК23-Т10-21 73401/СЗ/230625554 2837965957 

3 ПК23-Т10-06 73401/СЗ/230623609 2834807416 

4 ПК23-Т10-11 73401/СЗ/2307042287 

 

2862420131 

5 ПК 23-ЕН10-08 73401/СЗ/2306262923 2841269672 

6 ПК 23-ЕН10-05 73401/СЗ/23062562 2828226086 

7 ПК23-Т10-23 73401/СЗ/2306261728 2840263361 

8 ПК23-Т10-20 73401/СЗ/230625153 2828575774 

9 ПК23-Т10-05 73401/СЗ/230623592 2834816904 

10 ПК 23-ЕН10-07 73401/СЗ/230702168 2855172789 

11 ПК 23-ЕН10-09 73401/СЗ/2307031119 2675839141 

12 ПК23-Т10-19 73401/СЗ/230625260 2837701712 

13 ПК 23-ЕН10-11 73401/СЗ/2306302514 2851886341 

14 ПК 23-ЕН10-04 73401/СЗ/2306293971 2849287028 

15 ПК23-Т10-09 73401/СЗ/230623404 2834688536 

16 ПК23-Т10-10 73401/СЗ/230623547 2830031041 

17 ПК23-Т10-04 73401/СЗ/230623645 2834857152 

18 ПК 23-ЕН10-01 73401/СЗ/230629373 2699553805 

19 ПК23-Т10-07 73401/СЗ/230624653 2837289769 

20 ПК23-Т10-13 73401/СЗ/2306231743 2835690979 

21 ПК23-Т10-22 73401/СЗ/230624458 2837018793 

22 ПК23-Т10-17 73401/СЗ/2306273341 2843256060 

23 ПК 23-ЕН10-03 73401/СЗ/23062795 2841927185 

24 ПК 23-ЕН10-10 73401/СЗ/2306274411 2844489023 

25 ПК23-Т10-14 73401/СЗ/230623440 2834756869 

26 ПК 23-ЕН10-02 73401/СЗ/2306232270 2835904653 

27 ПК 23-ЕН10-06 73401/СЗ/230628187 2844854650 


		2023-07-04T15:53:53+0400
	г.Ульяновск, ул.Рябикова, 25А
	Токмакова Людмила Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




